ret tibi pegrina^o mea ardeat in tuo aore cor meū re
q̄estat i te d̄s meā aīā mea. cōtēplet̄ tem mētis exces-
su. et cātet tibi laudes tuas in c̄bulaciōe et hoc sit
in hoc exilio cōsolacio mea. Amet̄ glā in secula

O d̄o s̄c̄ amibrosiⁿ ep̄i deiota aīā missā dicēda

Sūmme sācdos et vē pontifex ihū xp̄e q̄ te
optulisti dō p̄i hostiā purā et īaculata i
pro nob̄ misēis p̄tōrib⁹ q̄ dedisti nob̄ carnē tuā ad
māducādū et sāguinē tuū ad bibēdū et posuisti
missā iſtūd in vtute sp̄us s̄c̄ dices **H**ec q̄nētūg
fēcētis in mei mēdriā facētis **R**ogo te per sāguinē
tuū p̄cōfissimū māximū salutis nr̄e p̄cū. rogo per
hāc mīrā et ieffabiliē cāitatiē qua nos mīseros sit
amare dignati es. ut nos lauares a p̄tis nr̄is
in sāguinē tuo p̄cōfissio **D**ote me idignū fāulū
tuū quē enā mīt̄ cētēa dona tua ad officiū sācdo
tale votare dignata null̄ meis meltis h̄ sola dig-
natōe mīe tue tātū tractare mīsteriū ea iuere
et honore ea diligē et tōrie qb̄ oport̄ et dec̄ **F**ac
me q̄so per grāz tuā sp̄ illud de tāto mīstērio
cēde et itēlīge. sētire et firmit̄ r̄tmē dīce et co-
gitare qđ tibi plac̄ et expedit aīē mee **I**ntret sp̄s
tuūs bon̄ in cor meū q̄sonet ibi fine sono et fine
strepitu v̄bor̄ loqt̄ oēm veitatiē cātor̄ mīstērior̄
p̄fida q̄ppe sūt nīs et sacro tecta velamine

Sūmme sācdos et vē p̄otifex ihū xp̄e apt̄
īmēsam clementiā tuā cōtēde in missari
solemia p̄iō corde et mēte deiota celebrare libet
me ab oib⁹ īmūdis nephādis vanis et noxiis
cōgitationib^s mīni me b̄tōr̄ āgeloz pia et fida

et fida custodia atq; fortissima tutela vt om̄ iſide
ūnicorū p̄cul discedat a me per v̄tutē m̄stern Et
per manū ſā āgeli tui r̄pelle a me et autis ſuis tuis
duſſimū ſpm ſuprie et cenodixie iuidie iatudie for
macionis et iūdicie dubietatis et blasphemie Cun
fudat q̄ me pſequit̄ pereant illi q̄ p̄dē cūcta festinat
Rex v̄tutū amator castitatis & iegritatē d̄s celeſti
rone bñdictionis tue extigue i corpe meo totū ſomi
te ardētis libidinis vt maneat in me tenor totius
castitatis corporis et aīe Mortifica ſaluator ſt̄loꝝ
in mēbris meis carnis ſtimulos oēs q̄ libidino
ſas dmoções et da in verā et ppetuā castitatem
tū teteis donis q̄ t̄ placet in veitatem vt ſacram̄
laudis tue t̄ hodie et quotidie offerre valeā caſ
to corpe et mūdo corde

Sume ſādos et v̄e pōtifer ihū xpc̄ quāta ē
cordis v̄tioē et lacrimar̄ fonte q̄nta r̄uerē
tia et timore quāt̄ corporis castitate et aīe puitate
iſtud dīnū et celeſte ſacrificiū ē celebrādū dīne ihū
vbi caro tua ſc̄ſſima i veitatem ſiūtur & vbi ſagus
p̄tioſiſſimū in veitatem bibit̄ vbi vma ſumis coū
gūt̄ vbi ad ē ſt̄or̄ āgelor̄ pſentia vbi tu es ſa
dos et ſacrificiū miabilit̄ & ieffabilit̄ D̄s em̄ dig
ne hoc poterit celebrare mihi tu d̄s op̄s offeretē
fereis dignū Hoc dīne ſao et v̄e ſao et id ipm̄
boitati tue fitior̄ q̄d nō ſu digna accedē ad tātu
misteriū p̄pt̄ minia p̄tā mea et iſimitas negligē
tias meas Hoc ſao et veracit̄ ex toto corde meo cr̄
do et ore cofiteor q̄d tu potes me fate dignū qui
ſolus facis mūdos de iūdib; et de p̄tib; iuſtos
facis et ſc̄os Per hac oipotētā tuā rogo te corde